АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 мая 2020 года                                                                                    № 182-р

Тверь

Об исключении АО «РИТМ» ТПТА из Плана проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

  В связи с принятием Постановления Правительства РФ от 03.04.2020

№ 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного

контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в

пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и

органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

администрация муниципального образования Тверской области

«Калининский район»:

1. Исключить АО «РИТМ» ТПТА из Плана проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год,

утвержденного распоряжением «Об утверждении Плана проведения

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020

год» № 475-р от 25.10.2019 г.

2. Опубликовать на сайте администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» по адресу http://www.kalinin-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» Ткачева А.В

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калининского района

А.А. Зайцев

http://www.kalinin-adm.ru/